平成 23 年 10 月 14 日

国際ロータリー第 2730 地区

クラブ会長 各位

クラブ研修リーダー 各位

国際ロータリー第 2730 地区

ガバナー 長峯 基

地区研修リーダー 秦 喜八郎

地区クラブ研修リーダー会議のご案内

拝啓 錦繍の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、下記の如く地区クラブ研修リーダー会議を計画致しましたのでご案内申し上げ

ます。
研修リーダーが任命されていないクラブでは、情報委員会、クラブ奉仕委員会、或い

はクラブ管理運営委員会、又は会員増強委員のご出席をお願いします。
出欠については別紙確認書にて 10 月 28 日（金）までにＦＡＸまたはメールにてご連

絡頂きますようお願い致します。
敬具

記

◇日  時：平成２３年１１月５日（土）13：00～15：00
◇場  所：メインホテル ４階 きりしま

都城市上町８街区９号 TEL：（0986）23-3131

◇会議次第：

挨拶
①報告（ＲＬＩとＤＴＬＳ）
②会員研修の実践例
③グループ討論と報告
④全体討論
講評

以上

国際ロータリー第 2730 地区

ガバナー事務所

〒885-0072

都城市上町8街区9号メインホテル4階

RI DISTRICT 2730

GOVENER  OFFICE

4F Main hotel, 8-9, Kanmachi

Miyakonojo, Miyazaki 885-0072, Japan

Tel.0986-36-5877, Fax.0986-36-5878, E-mail.nagamine2730@grace.ocn.ne.jp

13：00～15：00

開催日　 　　平成２３年１１月５日(土)

開催場所　　メインホテル（都城市）

申込日　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

★申込締切：　　10月28日(金)　までにご返信下さい。

役　　職　　名

E-mail : ｎａｇａｍｉｎｅ2730＠ｇｒａｃｅ.ｏｃｎ.ｎｅ.ｊｐ

ふりがな

ご　　氏　　名

ク　ラ　ブ　名

ご出席　　　・　　　ご欠席地区クラブ研修リーダー会議

★返信先：　　ガバナー事務所　　FAX 　（０９８６）３６－５８７８

ガバナー事務所

国際ロータリー第2730地区

ロータリークラブ

TEL  （0986）36-5877    FAX  （0986）36-5878

返信用出欠確認書(クラブ用）

【連絡先】

国際ロータリー第２７３０地区

地区クラブ研修リーダー会議

〒885-0072　都城市上町8街区9号メインホテル4階

	20111105・地区クラブ研修リーダー会議ご案内
	20111105・出欠確認書（クラブ用）